報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位                                                                                                                                                                                                                2020202011115555 年年年年 1111 月月月月 19191919 日日日日

   【場所】 広島ブランドショップＴＡＵ ３階イベントスペース （東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ） 【内容】  ・広島県の観光名所や特産品をわかりやすく紹介するかるたを   使った、こどもかるた大会   ・日時：２月１日（日）①１２時～ ②１４時～   ・対象：５才以上小学校６年生まで   ・定員 30 名で事前申込が必要。ＴＡＵ店頭及びＴＡＵホームページで受付（1月 21日まで）      リンク ⇒ http://www.tau-hiroshima.jp/s_event/6053   ・参加無料。賞品として広島の特産品を、また参加者全員にＴＡＵお買物券（1,000 円分）とレモンケーキをプレゼント。    ◇ひろしまスゴロク夢気分！   ・アンケートに答えていただくと、広島県を舞台にしたスゴロクゲームにチャレンジでき、当たりに止まれば市町の特産品をプレゼント。   ・日時：１月３１日（土）２月１日（日）①１１時～ ②１３時～ １５時～   ・ＴＡＵ３階イベントスペース ◇ほっと一息！「ホット」レモン試飲＆スイーツ試食会   ・広島県産レモンを使った「ホットレモン」無料試飲及びおすすめスイーツの試食販売 ・日時：１月３１日（土）２月１日（日）１１時～１６時   ・ＴＡＵ１階イートインコーナー

広島ブランドショップＴＡＵ（たう）では、２月１日（日）に開催する「かるた大会」に参加するお子さんを募集します。 このイベントは、『新春ひろしま夢かるた in ＴＡＵ』の一環として、広島県の観光名所や特産品をわかりやすく紹介したかるたで遊んでもらうことで、楽しみながら広島のことを知ってもらうことを目的としています。参加費は無料で、参加者には広島の特産品とＴＡＵのお買物券をプレゼントします。 ご多忙とは存じますが、ぜひ、貴メディアでご紹介を賜りますようお願い申し上げます。

「新春ひろしま夢かるた こども大会」参加者募集!!

 ＜開催日時： 2015年２月１日（日） ①12時～②14時～＞

《本件に関するお問い合わせ》 広島県商工労働局ひろしまブランド推進課  担当：津田・伊藤 電話:082-513-3441 FAX:082-223-2135

「新春ひろしま夢かるた「新春ひろしま夢かるた「新春ひろしま夢かるた「新春ひろしま夢かるた    こども大会」こども大会」こども大会」こども大会」概要概要概要概要

「新春ひろしま夢かるた」その他のイベント概要「新春ひろしま夢かるた」その他のイベント概要「新春ひろしま夢かるた」その他のイベント概要「新春ひろしま夢かるた」その他のイベント概要

かるたイメージ